

# 中标候选人公示

市教育局广州市第二中学高中部场地及功能场室维护维修经费、市教育局广州市第二中学场地、设施维护改造项目维护维修经费[JG2023-2676]项目的招标评标工作已经结束，经专家评审，评标委员会推荐了本招标项目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示(公示时间从2023年6月14日10:28至2023年6月20日00:00止)，具体内容如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	广州市恒盛建设工程有限公司	广州市第三建筑工程有限公司	广州珠江建设发展有限公司
投标报价(万元)	1485.63293	1466.15454	1501.492624
质量标准	按照招标文件的要求	工程质量均严格按照施工图的设计要求及国家、广东省、工程所在地及有关施工及验收规范、规程、标准进行施工和验收，工程质量须达到合格工程质量标准。工程达不到合格标准的，由报价人无偿返修并承担由此造成的损失和责任，工期不予顺延。工程质量按有关部门验收认定为准。	按招标文件要求
工期	按照招标文件的要求	按招标文件的要求	按招标文件要求
技术得分	20	19.6	18.6
经济得分	99.92	99.66	99.38
总得分	99.94	99.33	98.1
项目负责人姓名及资质证书编号	彭新宇/粤 2442019202005971	钟美清/粤 2442022202220646	梁兆祥/粤 2442020202110942
项目负责人姓名及资质证书编号	周基雄/粤 2442019202003896	梁彩玲/粤 2442021202123857	胡礼涛/粤 2442020202109249

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条规定,投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的,应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招

标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人): 广州市教育基建和装备中心

联系人:钟工

联系电话: 020-81739946

招投标监督部门:广州市建设工程招标管理办公室

联系地址:广州市天河区天润路 333 号 3 楼

联系电话:020-28866214

附件: 1.评标报告 (隐去评标委员会成员名单)

招标人名称 : 广州市教育基建和装备中心

日期: 2023 年 6 月 14 日

## 资格后审结果公示

市教育局广州市第二中学高中部场地及功能场室维护维修经费、市教育局广州市第二中学场地、设施维护改造项目维护维修经费[JG2023-2676]项目资格审查工作已经结束，具体结果公示如下：

序号	投标申请人名称	资格审查结果 (通过/不通过)	资审不通过具体原因
1	广州珠江建设发展有限公司	通过	
2	广东省第一建筑工程有限公司	通过	
3	中城投集团第八工程局有限公司	通过	
4	广东电白二建集团有限公司	通过	
5	广州市恒盛建设工程有限公司	通过	
6	广州市第三建筑工程有限公司	通过	
7	广东华迪工程管理有限公司	不通过	未提供企业资质证书，不满足资格审查表中的第3条要求；未提供企业信用档案网页截图，不满足资格审查表中的第11条要求

公示时间:2023年6月14日10:28至2023年6月20日00:00止。根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定，投标申请人或者其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在资格审查结果公示期间书面向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复、投诉书等相关资料，向招标投标监督部门提出书面投诉。

异议受理部门(招标人): 广州市教育基建和装备中心  
联系人:钟工  
联系电话:020-81739946

招投标监督部门:广州市建设工程招标管理办公室  
联系地址:广州市天河区天润路333号3楼  
联系电话:020-28866214

附件: 1.资格审查报告(隐去评标委员会成员名单)

招标人名称: 广州市教育基建和装备中心  
日期: 2023年6月14日